別記様式（第６条関係）

  年   月   日

 越前市長   殿

団 体 名

代表者住所

氏名

TEL

越前市きれいな湧水水質検査奨励金交付申請書兼請求書

  年度越前市きれいな湧水水質検査奨励金の交付を受けたいので、越前市きれ

いな湧水水質検査奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え申請し、

及び請求します。

記

１  申 請 額                    円

２  湧水の名称

３  湧水所在地          越前市       町

４  水質検査実施日        令和  年  月   日

５  添 付 書 類 (1) 湧水地の場所が分かる地図

(2) 検査機関が発行した水質検査の検査報告書

(3) 対象経費の支払いを証する書類（領収書等）

(4) 振込先口座が分かる書類（通帳のコピー等）

６ 振込先口座

金融機関名  支店名

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

（カタカナ）